
 
 

 
 
 
 

Flísová 
2011 

 
 

aneb 
 

… … … … kterak se nepodívat na Šumavukterak se nepodívat na Šumavukterak se nepodívat na Šumavukterak se nepodívat na Šumavu…………    
 
 
 
 

 



1. 

Flísová 
27.9. – 2.10 

 
 
 

Zdá se vám, že podle datumů bude výprava dlouhá? Ano, bude. Je v ní zahrnut 
státní svátek, který připadá na středu. Zbývá to nějak zařídit, aby ty, co pracují ve čtvrtek a 
pátek nepostrádali a je to. 

Výprava bude tentokrát spojená s cizí partou a pod navigačním vedením jejich 
představitelů. Zejména stále padá pojmenování Drobek. Tak jsem na to zvědav. 

 

Necelý týden před akcí máme k dispozici informační navigační materiál: 

 
 

 
 



2. 

 
 

 
 

 
 



3. 

 
 
 

 
To to pěkně vypadá, co? Pět dnů na Šumavě a navíc v místech, kam obyčejní 

turisti moc nelezou. Je to přecejen trochu namáhavé. 

 

Jenže: e-maily 

Ahoj, tak to čeho jsem se obával, je tu. Už z pátku na sobotu mi 
nebylo dobře, nějak jsem to do neděle vydržel, ale v 
neděli nedojel do Berouna a zůstal na léčení v Praze. Cpu se 
acylpyrinem, česnekem a "c" ze šípků, lipový čaj teče 
proudem. 100% to nevypadá, že bych mohl zítra vyrazit na 
kole na Šumavu. Budu se kurýrovat, zatím bez lékaře, snad to 
zažehnám. Stopy k nákaze jsou celkem jasné, kolega v práci 
prskal už od pondělí, tak jsem to drapnul. Podle něho ještě 



4. 

"složil" doma ve svém okolí dalšího. Tak se tímto omlouvám a 
budu se těšit jindy. Kachna 
 
Nazdárek. 

 Pánové, dlouho jsem odolával, ale je to tady. NEMÁM PENÍZE NA 
VÝPRAVU! Tím pádem nemůžu vyjet. Došlo k tomu tak, že padlo několik 
kšeftů a z posledního nám nezaplatili. Což doufám je jen přechodné. Ale 
teď opravdu nemám… 

Je mi to líto, ale užijte si to beze mě. 

Ale to neznamená, že zvlčíte a nebude zpráva a fotky! ☺ ☺. 

Tak se mějte, Dig. 
 
 
Ahoj, já jsem na tom taky špatně. V práci jsem nedostal volno na 
čtvrtek a pátek. Takže jestli někdo pojede, tak sem schopen v 
pátek odpoledne vyrazit z Plzně a večer vás někde potkat... 
Ale ani teď nevím, jestli to má vůbec teda smysl...??? 
 
Šnek 
 
Zdravim vás pánové, 
telefonickým dotazem u Drobka jsem zjistil, že ani on nepojede a má již jiný 
program. Takže z toho plyne, že sám nemohu jet, neboť bych se bál a nebylo by 
to ono. 
Takže také nejedu.Snad někdy příště. 
 
Standa 
 
 

No, a je to. Teda takhle pitomě… 

No nic, tak příště. Bude se to jmenovat Flanelová a bude to jistě úžasné. 

 

 

 

 

 
 
 



5. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

© Hell´s Tour club 2011 
Dig  

Neprodejné 
e-mail: dig@hellstourclub.cz  

 
 
 

 


